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Gazeta „Intercept” pozyskała niedawno dokumenty odnoszące się
do  sponsorowania  eksperymentów  na  koronawirusach  przez
Narodowy  Instytut  Zdrowia  a  wykonywanych  przez  EcoHealth
Alliance w Instytucie Wirologii w chińskim Wuhan.

„Nowo wydane dokumenty zawierają szczegóły finansowanych przez
USA  badań  nad  kilkoma  rodzajami  koronawirusów  w  chińskim
Instytucie  Wirologii  w  Wuhan.  Intercept  uzyskał  ponad  900
stron  dokumentów  opisujących  prace  EcoHealth  Alliance,
amerykańskiej  organizacji  zdrowia,  która  wykorzystała
pieniądze federalne do finansowania badań nad koronawirusami
nietoperzy w chińskim laboratorium. Dokumenty obejmują dwie
wcześniej  niepublikowane  propozycje  grantów,  które  zostały
sfinansowane  przez  Narodowy  Instytut  Alergii  i  Chorób
Zakaźnych,  a  także  aktualizacje  projektów  dotyczące  badań
EcoHealth Alliance, które zostały przeanalizowane w związku ze
zwiększonym  zainteresowaniem  źródła  pandemii.  Dokumenty
zostały  ujawnione  w  związku  z  toczącym  się  postępowaniem
sądowym w ramach ustawy o wolności informacji FOIA podjętym
przez „The Intercept” przeciwko National Institutes of Health.
„Intercept”  udostępnia  publicznie  wszystkie  dokumenty.  „To
jest  mapa  drogowa  do  badań  wysokiego  ryzyka,  które  mogły
doprowadzić do obecnej pandemii” – powiedział Gary Ruskin,
dyrektor wykonawczy amerykańskiej grupy Right To Know, która
badała pochodzenie Covid-19” – podał „Intercept”.

Artykuł  prowadzi  nas  do  pozyskanych  dwóch  dokumentów  o
tytułach „Understanding the Risk of Bat Coronavirus Emergence”
oraz  „Understanding  Risk  of  Zoonotic  Virus  Emergence  in
Emerging Infectious Disease Hotspots of Southeast Asia”.

https://wolnemedia.net/wyciekly-dokumenty-o-finansowaniu-koronawirusa-przez-usa/
https://wolnemedia.net/wyciekly-dokumenty-o-finansowaniu-koronawirusa-przez-usa/
https://wolnemedia.net/wyciekly-dokumenty-o-finansowaniu-koronawirusa-przez-usa/
https://theintercept.com/document/2021/09/08/understanding-the-risk-of-bat-coronavirus-emergence/
https://theintercept.com/document/2021/09/08/understanding-risk-of-zoonotic-virus-emergence-in-emerging-infectious-disease-hotspots-of-southeast-asia/
https://theintercept.com/document/2021/09/08/understanding-risk-of-zoonotic-virus-emergence-in-emerging-infectious-disease-hotspots-of-southeast-asia/


Z dokumentów tych wynika, że za zgodą i wiedzą amerykańskich
władz  reprezentowanych  przez  dr.  Anthonego  Fauciego,
przeprowadzono mutacje naturalnych koronawirusów tworząc całe
serie hybryd obejmujących wszystkie możliwe mutacje zabójczych
wirusów.

Na  stronie  385  drugiego  dokumentu  podano  przeprowadzane
badania  „Plazmidy.  Będziemy  sekwencjonować  wszystkie
sklonowane geny po jednym pokoleniu, po każdej amplifikacji
PCR  i  po  innych  modyfikacjach  (takich  jak  skierowana
mutageneza). Wszystkie klony molekularne będą zsyntetyzowane
przez  dostawców  handlowych  a  sekwencje  weryfikowane  po
otrzymaniu.  Wszystkie  mutacje  zostaną  zweryfikowane  przed
montażem  pełnowymiarowych  klonów  do  rekombinowanego  wirusa,
który obejmuje SARS-COV, Mers-Cov, Sarsopodobne i Mers-podobne
Cov, wybrane koronawirusy nietoperzy, Ebola i Ebola powiązane
Filowirusy,  Marburg  i  pochodne  Marburga  Filowirusy  i
Henipawirusy  (Nipah,  Hendra  i  powiązane  wirusy).  Wirusy.
Zsekwencjonujemy  zapasy  naturalnie  występujących  i
rekombinowanych  wirusów,  aby  potwierdzić  brak  niechcianych
mutacji. W przypadku eksperymentów na myszach każde zapasy
żywego wirusa będą dogłębnie sekwencjonowane, aby potwierdzić
ich autentyczność, przetestowane pod kątem braku mykoplazmy i
przetestowane pod kątem śmiertelności w modelach zwierzęcych”.

Dalej  gazeta  „Intercept”  stwierdza:  „Jeden  z  grantów,
zatytułowany „Zrozumienie ryzyka pojawienia się koronawirusa u
nietoperzy”,  przedstawia  ambitny  wysiłek  kierowany  przez
prezesa  EcoHealth  Alliance  Petera  Daszaka  w  celu  zbadania
tysięcy  próbek  nietoperzy  pod  kątem  nowych  koronawirusów.
Badania  obejmowały  również  badania  przesiewowe  osób
pracujących z żywymi zwierzętami. Dokumenty zawierają kilka
krytycznych szczegółów na temat badań w Wuhan, w tym fakt, że
kluczowe  prace  eksperymentalne  z  hybrydowymi  ludzko-
zwierzęcymi myszami przeprowadzono w laboratorium o 3 poziomie
bezpieczeństwa  biologicznego  w  Centrum  Eksperymentów  na
Zwierzętach  Uniwersytetu  Wuhan  —  a  nie  jak  wcześniej



przypuszczano w Instytucie Wirusologii Wuhan. Dokumenty rodzą
dodatkowe  pytania  dotyczące  teorii,  że  pandemia  mogła
rozpocząć się w wyniku wypadku laboratoryjnego, który Daszak
agresywnie  odrzucił.  Dotacja  na  koronawirusa  nietoperzy
zapewniła EcoHealth Alliance łącznie 3,1 miliona dolarów, w
tym  599  000  dolarów,  które  Instytut  Wirusologii  Wuhan
wykorzystał częściowo do identyfikacji i zmiany koronawirusów
nietoperzy, które mogą zarażać ludzi. Jeszcze przed pandemią
wielu  naukowców  obawiało  się  potencjalnych  niebezpieczeństw
związanych  z  takimi  eksperymentami.  Propozycja  dotacji
uwzględnia niektóre z tych zagrożeń: „Praca w terenie wiąże
się  z  najwyższym  ryzykiem  narażenia  na  SARS  lub  inne  CoV
podczas pracy w jaskiniach o dużej gęstości nietoperzy nad
głową  i  możliwości  wdychania  pyłu  kałowego”.  Alina  Chan,
biolog  molekularny  z  Broad  Institute,  powiedziała,  że  
dokumenty  pokazują,  że  EcoHealth  Alliance  ma  powody,  by
poważnie potraktować teorię wycieku z laboratorium. „W tej
propozycji faktycznie podkreślają, że wiedzą, jak ryzykowna
jest  ta  praca.  Ciągle  mówią  o  ludziach  potencjalnie
ugryzionych – i prowadzili rejestr wszystkich, którzy zostali
ugryzieni” – powiedział Chan. Czy EcoHealth ma te zapisy? A
jeśli nie, to jak mogą wykluczyć wypadek podczas badań? Według
Richarda Ebrighta, biologa molekularnego z Rutgers University,
dokumenty  zawierają  krytyczne  informacje  o  badaniach
przeprowadzonych w Wuhan, w tym o tworzeniu nowych wirusów.
„Skonstruowane  przez  nich  wirusy  zostały  przetestowane  pod
kątem  ich  zdolności  do  infekowania  myszy,  które  zostały
zmodyfikowane by miały ludzkie receptory w ich komórce” –
napisał  Ebright  do  „The  Intercept”  po  zapoznaniu  się  z
dokumentami. Ebright powiedział również, że dokumenty jasno
pokazują, że dwa różne typy nowych koronawirusów były w stanie
zainfekować  humanizowane  myszy.  „Kiedy  pracowali  nad
koronawirusem  związanym  z  SARS,  jednocześnie  prowadzili
równoległy  projekt  nad  koronawirusem  związanym  z  MERS”  –
powiedział Ebright, odnosząc się do wirusa, który powoduje
MERS.  Zapytany  o  materiały  dotacyjne,  Robert  Kessler,
kierownik ds. komunikacji w EcoHealth Alliance, powiedział:



„Złożyliśmy  wniosek  o  dotacje  na  prowadzenie  badań.
Odpowiednie agencje uznały to za ważne badania i w ten sposób
je sfinansowały. Więc nie wiem, czy mam dużo do powiedzenia.
Dotacja została początkowo przyznana na okres pięciu lat — od
2014 do 2019 roku. Finansowanie zostało odnowione w 2019 roku,
ale zostało zawieszone przez administrację Trumpa w kwietniu
2020 roku”.

Te  dokumenty  pokazują  po  raz  kolejny  i  niezbicie  to,  że
odpowiedzialnymi za obecną epidemię są rządy USA (sponsoring)
i  Chin  (dopuszczenie  do  rozprzestrzenienia  się  wirusa  po
świecie). Podał to w marcu 2020 r. dr. Francis Boyle w poniżej
zamieszczonym wywiadzie.

To te kraje powinny zapłacić za obecny chaos na świecie, a
tymczasem oskarża się o niego obywateli którzy nie chcą się
szczepić podłóg wytycznych tych samych ludzi którzy wytworzyli
zmutowane wersje koronawirusa.
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